BopoHsaHckun IOpun AnekcaHaopoBuY4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne07/09-
LCB2022

Ne22.757

N208/10/01-
LUCB2022

N209/10-
LUCB2022

Ne14/10-
LCB2022

Ne15/10-
LUCB2022

Ne19/11-
LUCB2022

Ne01-11/22

Ne20/11-
LCB2022

Ne16/10-
LUCB2022

Nel8/11-
LUCB2022

Ne04/10-
AK2022

Ne21/11-
LUCB2022

Ne25/12-
LCB2022

Nel7/12-22

Ne26/12-
LCB2022

Ne27/12-
LUCB2022

Ne28/12-
UCB2022

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "uce"

000 "AkcnomA"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

OO0 "Blopo OLEeHKN 1
3KcnepTn3bl”

000 "UCB"

000 "UCB"

000 "UCB"

OO0 "Blopo OLEHKN 1
3KcnepTn3bl”

000 "UCB"

000 "uce"

000 "MKMNo"

000 "ucCe"

000 "UCB"

000 "UCB"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

18.10.2022

25.10.2022

28.10.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

14.11.2022

18.11.2022

30.11.2022

06.12.2022

09.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

30.12.2022

CBepeHun

BopoHsiHckun FOpuin AnekcaHapoBmMY

002175

24.12.2007

O6beKT OueHKU

3eMebHbIN
y4yacToK, 3aaHune

Oonsa B ycTaBHOM
KanuTtane

3eMeNbHbIN
y4acTok

ABTOMOGUb

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

ABTOMO6UIb

ABTOMOBUNB

ABTOMOb6UIb

3eMesbHbIN
yy4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK, 34aHune

™L,

MoTopHoe cyaHo,
opyxue

3eMenbHbIN
y4yacTokK

CeNbX03TexHUKa,
aBTOMObUNb

Hexwunoe
nometlleHne

ABTOMOGUb

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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