

Воронянский Юрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воронянский Юрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		002175			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№07/09-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	05.10.2022	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№22.757	ООО "АксиомА"	10.10.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№08/10/01-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	12.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№09/10-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	18.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№14/10-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	25.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№15/10-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	28.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№19/11-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	07.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№01-11/22	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№20/11-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	08.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№16/10-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	14.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№18/11-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	18.11.2022	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№04/10-АК2022	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	30.11.2022	ТМЦ	Рыночная	Оценка движимого имущества
№21/11-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	06.12.2022	Моторное судно, оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№25/12-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	09.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№17/12-22	ООО "ПКПО"	19.12.2022	Сельхозтехника, автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№26/12-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	20.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№27/12-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	22.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№28/12-ЦСБ2022	ООО "ЦСБ"	30.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости